ti

PODER JUDICIÁRIO
JUSTO Ut M.121  Wsso en sc.

Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

da Saúde do CM
Fórum Nacional 	jjJUSTIÇA FEDERAL

4-- 	Tribunal Regional Federal da 39  Região

Oficio 88/2023 	 Campo Grande/MS, 05 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Coordenador-Geral do NUPEMEC ,

Em atenção ao despacho no processo n°163.373.0138/2023, recebido em

29/08/2023, manifesto-me favorável e de acordo com a proposta apresentada, para que as

demandas inicialmente sejam direcionadas ao CEJUSC/TJ, localizado na Rua Raul Pires

Barbosa, n°1503, Bairro Chácara Cachoeira, em Campo Grande, inicialmente por

videoconferência, inclusive para atendimento as Comarcas do interior do Estado, até que se

disponibilize espaço fisico, instalações com mobiliários apropriados, além dos servidores

capacitados.

Sem mais para o momento, renovo a Vossa Excelência, protestos de

distinta consideração.

Atenciosamente,

Dese bargador NEMO STÁBILE
Coordena or do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Naci ai da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CM
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Ao Excelentíssimo
Desembargador 'VILSON BERTELLI
Coordenador -geral do NUPEMEC e da Justiça Restaurativa
Nesta

Av. Mato Grosso - 131. 13 — Parque dos Poderes — CEP: 79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude(atimsjus.br  site: www.tims.jus.brinat/  e www.timstjus.brkomitedasaude

	00000001